
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                   I   СЕСІЯ   VІII   СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 297 

31.05.2021 м. Хуст 

 

Про погодження проекту із землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у  

користування на умовах оренди в м. Хуст,  

майдан Незалежності, гр. Довгій А.В.  

без підпису із суміжним землекористувачем  

Корпош М.М. 

 

Розглянувши заяву громадянки Довгій А.В. за вхідним №Д-90/02-27 від 

23.02.2021, про погодження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки у користування на умовах оренди без підпису із суміжним 

землекористувачем – Корпош М.М., беручи до уваги, що земельна ділянка з 

кадастровим номером – 2110800000:01:002:0035,сформована, зареєстрована і 

перебуває у приватній власності Корпош М.М. згідно договору купівлі продажу 

земельної ділянки та проектом землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у користування громадянину Довгій А.В. передбачається прив’язка до 

існуючих меж земельної ділянки громадянина Корпош М.М.,враховуючи 

висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони 

навколишнього середовища, керуючись ст.ст. 12, 158Земельного Кодексу 

України, ст. 144 Конституції України, пп. 34 п. 1 ст. 26, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

користування на умовах оренди, в м. Хуст,майдан Незалежності, б/н, для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0100 

га,громадянці Довгій Ангеліні Василівні, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 3753710966, без підпису із суміжним 

землекористувачем Корпош М.М.. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища.  

 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


